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A@6-FONDCLUB-MID-LIMB, uitslag: Z91-PAU-ZLU, za 24/jun/2023 07:20 uur , duiven: 288, deelnemers: 82
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

NO V.PR NAAM INZL
1 15 J. STEVENS 2449
2 © V VAN BOGAERT 2444
3 © HOK SMEETS-PENRIS 2404
4 86 MYRON MESTRINI 2404
5 © GEORGE VAESSEN 2444
6 22 TH. DAALMANS 2404
7 36 M.J.M. DEGENS 2449
8 42 MICHAEL SCHMELL 2312
9 17 HERMAN HENDRIX 2337

10 © L. MARTENS 2404

11 25 FR. HEYNEN 2312

12 89 RUUD BEUNEN 2312

13 18 GEBR. SAYA 2444

14 54 GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449

15 © J. STEVENS 2449

16 37 J. THEELEN 2337

17 © HERMAN HENDRIX 2337

18 0 GEBR. SAYA 2444

19 78 HANS BODELIER 2312

20 0 L. GRISPEN 2312

21 © F. MERTENS 2404

22 26 TH. DAALMANS 2404

23 0 L. VAN BOGAERT 2444

24 95 WIM JANISSEN 2404

25 © FR. HEYNEN 2312

26 © TH. DAALMANS 2404

27 74 M. COX 2404

28 72 GEBR. VAN DE WEERDT 2404

29 46 S. DECKERS 2404

30 38 FAM. JACOBS 2404

31 0 A. HUYNEN 2449

32 73 SMEETS & PENRIS 2404

33 34 W. SCHAEFER 2312

34 © W. SCHAEFER 2312

35 58 G. JANSSENS 2563

36 60 M.J.M. DEGENS 2449

37 © J. THEELEN 2337

38 41 FAM. JACOBS 2404

39 © WYCKMANS-MIDDELBURG 2449

40 53 J.M.H. BIJSMANS 2449

41 50 FAM. JACOBS 2404

42 © MICHAEL SCHMELL 2312

43 © MEVR PAPPERS 2449

44 65 J. SMITS 2312

45 © COMB J. VULLERS EN Z2337

46 83 S. DECKERS 2404

47 © J. NIJSSEN 2337

48 75 TH. PETERS 2404

49 77 JAN. STRAETEMANS 2312

50 69 FAM. JACOBS 2404

51 © A. LANCKOHR 2444

52 © J.J.H.H. RAMAEKERS 2404

53 © J.M.H. BIJSMANS 2449

54 79 GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449

55 76 C. ADMIRAAL 2449

56 66 G. HEIJNEN EN ZN. 2444

57 © H. PEKEL & ZOON 2449

58 0 G. JANSSENS 2563

59 81 DAMEN - HILKENS 2312

60 © M.J.M. DEGENS 2449

61 © M.H. GEURTS 2444

62 71 F.J.H. KEYBETS 2449

63 © PAULSSEN & ZN. 2337

64 © H. CROMBACH 2449

65 96 J. SMITS 2312

66 70 G. HEIINEN EN ZN. 2444

67 © MARC GIELEN 2337

68 0 J.G.J.M. JOOSTEN 2312

69 84 FAM. JACOBS 2404

70 © G. HEIINEN EN ZN. 2444

71 @ F.J.H. KEYBETS 2449

72 82 GEBR. VAN DE WEERDT 2404

73 © SMEETS & PENRIS 2404

74 0 M. COX 2404

75 88 TH. PETERS 2404

76 0 C. ADMIRAAL 2449

77 © JAN. STRAETEMANS 2312

78 © HANS BODELIER 2312

79 © GROLLEMAN&GROLLEMAN 2449

80 © B. DURLINGER 2404
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TEGELWERKEN
LElI MARTENS

Keerenderkerkweg 50
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Tel. 0111 642 025
P. Hillebrand GSM 06 55 142 738
G. Hillebrand GSM 06 22 337 547

E-mail: pietpostduiven@gmail.com




A@6-FONDCLUB-MID-LIMB, uitslag: Z91-PAU-ZLU, za 24/jun/2023 07:20 uur , duiven: 288, deelnemers: 82

*

NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN @JKL BEDRAG  PUNTC VERSCHIL

81 © DAMEN - HILKENS 2312 ECHT 6 2/2 20 1657905 3 3-12:12:39 0718,359 0 920,0 ©5:57:25
82 © GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN 5 3/3 19 1108664 M 1 3-11:35:55 0718,167 © 919,0 05:48:07
83 0 S. DECKERS 2404 MEERS 5 3/3 18 1349837 M 5 3-11:46:31 0717,750 © 918,0 05:51:27
84 0 FAM. JACOBS 2404 BEEK 10 6/6 21 1375906 V 8 3-11:53:25 715,064 0 917,0 ©5:57:00
85 0 T. JACOBS 2563 HEERLEN 2 967335 21 1393634 2 3-11:54:16 0714,286 0 916,0 ©5:58:19
86 © MYRON MESTRINI 2404 BEEK 4 2/2 20 1685129 V 3 3-11:55:19 0714,003 © 915,0 ©5:58:59
87 93 H. NIJSTEN 2404 GEULLE 3 962981 18 1317302 M 3 3-11:55:50 0710,250 0 914,0 ©06:04:21
88 © TH. PETERS 2404 ELSLOO 5 3/3 18 1307407 M 2 3-12:15:32 ©702,205 © 913,0 ©6:21:03
89 © RUUD BEUNEN 2312 OHE EN LAAK 4 2/2 20 1657814 M 2 3-12:43:40 0700,971 © 912,0 06:30:37
90 © JOHAN BOONEN 2337 BUGGENUM 3 1000747 17 1476893 M 2 3-13:11:56 0698,878 0 911,0 ©6:41:34
91 94 J.L. HANSSEN 2449 KERKRADE 2 969502 19 1114160 M 2 3-12:28:32 0698,220 0 910,0 ©6:30:21
92 © MAASSEN GEBR. 2563 UBACHSBERG 2 963794 17 1531818 M 1 3-12:23:01 0696,878 0 909,0 06:30:42
93 © H. NIJSTEN 2404 GEULLE 3 2/2 20 1691632 M 1 3-12:26:37 0694,482 © 908,0 06:35:08
94 © J.L. HANSSEN 2449 KERKRADE 2 2/2 20 1696350 M 1 3-12:37:56 0693,525 © 907,0 ©6:39:45
95 © WIM JANISSEN 2404 MEERSSEN 4 2/2 19 1109241 V 1 3-12:24:05 0692,771 © 906,0 ©06:36:52
96 0 J. SMITS 2312 GREVENBICHT 3 3/3 19 1764868 V 1 3-12:48:17 0692,203 © 905,0 06:44:37

BLZ: 2
= LAATSTE PRIJS

# = BEDRAG IS GERESERVEERD

VERDEELSTAAT PER POULE
AG6-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z91-PAU-ZLU, gelost: za 24/jun/2023 07:20 uur, aantal duiven: 288

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
O=GEZET 10 288 28,80 0,00 2} 28,80
1= P1 10 199 19,90 49X 0,40 0,30 65 0,00
2= P2 20 139 27,80 34X 0,80 0,60 71 0,00
3= P3 30 110 33,00 27X 1,20 0,60 74 0,00
4= P4 40 84 33,60 20X 1,60 1,60 71 0,00
5= P5 50 57 28,50 14X 2,00 0,50 72 0,00
6= P6 100 24 24,00 5X 4,00 4,00 71 0,00
7= P7 200 10 20,00 2X 8,00 4,00 71 0,00
8= P8 500 7 35,00 1X 20,00 15,00 72 0,00
A= 1:10 50 37 18,50 3X 5,00 3,50 27 0,00
B= 1:10 100 19 19,00 1X 10,00 9,00 52 0,00
C= 1:25 50 25 12,50 ex 12,50 12,50 19 0,00
D= 1:25 100 13 13,00 eX 25,00 13,00 52 0,00
E= HWH 10 151 15,10 1X 10,00 5,10 3 0,00
F= SP1 10 107 10,70 2X 5,00 0,70 0,00
G= SP2 25 45 11,25 ex 12,50 11,25 3 0,00
H= SP3 50 22 11,00 ex 25,00 11,00 27 0,00
I= S2 50 15 7,50 exX 20,00 7,50 46 0,00
J= S3 50 7 3,50 ex 30,00 0,00 2} 3,50
K= SP4 50 4 2,00 0X 50,00 0,00 2] 2,00
L= J.P. 50 4 2,00 X 20,00 0,00 2} 2,00
TOTAAL 376,65 36,30
Start NT 24/06/23 23:00:00 Einde NT 25/06/23 05:00:00 Tijdsduur NT: 21600 sec

AO6-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z91-PAU-ZLU, gelost: za 24/jun/2023 07:20 uur, aantal duiven: 288

Poul GEZE P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 1:10 1:10 1:25 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 SP4 J.P. DLN LIJST

Inleg 10 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 50
S o ok o e s o o 8 s o ok ok ks o o kS o o B Sk s o o K e s o R K s o o R S 3K o o o K o o B R K s o o R e s e o o ke s o o sk s o o 8 ks o o o ks o o kK o s B R ks s o Rk oK s ke ok ok sk o o o K o s o o koK o o o K KoK o o o K ok ok

2312 55 40 27 25 18 12 6 ) 0 10 6 8 3 34 22 12 2 1 1 %} ) 18 18
2337 41 6 6 0 ] ) ) ) ) o 0 0 0 5 ) 0 ) ) 0 ] ) 12 12
2404 88 59 39 36 28 17 6 6 6 17 9 9 6 41 36 20 14 4 1 2 2 21 21
2444 34 27 16 12 8 4 1 ) 0 1 ) 1 e 19 14 3 ) 1 ] ] ) 12 12
2449 56 55 39 25 18 14 6 2 1 7 2 5 2 43 28 6 2 7 3 2 2 14 14
2563 14 12 12 12 12 10 5 2 0o 2 2 2 2 9 7 4 4 2 2 ) ) 5 5

30 3% 3k ok 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok Sk ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok 3k ok K ok 3k 3k 3k K K K K K K K K K K K K K 3k 3K K 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k ok dk ok ok ok ok ok sk Sk sk sk 3k 3k K 3k 3k ok 3k 3k Sk k k k k k dk k k% ok ok ok ok
TOTAAL 288 199 139 110 84 57 24 10 7 37 19 25 13 151 107 45 22 15 7 4 4 82 82
Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



Hoefsmederij
Myron Mestrini
0631931415

NEVELS

Ansfriedstraat 17
6017 CW Thorn

Tel 06-30177082
Mail : jnbouw@kpnmail.nl

Groothandel in
Dakbedekkingsmaterialen
Lood, Zink en Koper
Aannemersmaterialen

G. Heutmekers b.v.

¢ Lood, zink en koper

 Dakbedekkingsmaterialen

+ Dakgoten en toebehoren
in zink en koper

Maatwerk zink, koper en
boeiboordbekleding
Gevelpanelen zink, koper of plastisol

Vraag vrijblijvend informatie

G.Heutmekers b.v.
Sluisweg 4, 6121 JR Born / Tel: 046-4853100 / Fax: 046-4856750 www.heutmekers.nl

Projectuitvoering:

interieurs | keukens | badkamers en..

MO®ORE

R. Westhovens e Kerkstraat 13 ¢ 6181 NN Meers - Elsloo

Tel +31(0)6 11 00 06 99 ¢ E-mail info@mooore-interieurs.nl

Web www.mooore-interieurs.nl




A@6-FONDCLUB-MID-LIMB, Super duifkampioen

Stand t/m wedvlucht: PAU-ZLU, gelost: 24/06/2023 07:20 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

(291)

3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k ok ok ok ok K K K K K K K K K K K K 3k 3k K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k 3k k- kb k- 3k kb ke ke ke ke ok ok ke ke b ok ok ok ok ok ok

NO  PUNTEN
1 1000,0
2 999,0
3 998,0
a4 997,0
5 996,0
6 995,0
7 994,0
8 993,0
9 992,0

10 991,0

11 990,0

12 989,0

13 988,0

14 987,0

15 986,0

16 985,0

17 984,0

18 983,0

19 982,0

20 981,0

21 980,0

22 979,0

23 978,0

24 977,0

25 976,0

26 975,0

27 974,0

28 973,0

29 972,0

30 971,0

31 970,0

32 969,0

33 968,0

34 967,0

35 966,0

36 965,0

37 964,0

38 963,0

39 962,0

40 961,0

a1 960,0

a2 959,0

a3 958,0

as 957,0

as 956,0

46 955,0

a7 954,0

a8 953,0

a9 952,0

50 951,0

J. STEVENS

V VAN BOGAERT

HOK SMEETS-PENRIS
MYRON MESTRINI
GEORGE VAESSEN
TH. DAALMANS
M.J.M. DEGENS
MICHAEL SCHMELL
HERMAN HENDRIX

L. MARTENS

FR. HEYNEN

RUUD BEUNEN

GEBR. SAYA
GROLLEMAN&GROLLEMAN
J. STEVENS

J. THEELEN

HERMAN HENDRIX
GEBR. SAYA

HANS BODELIER

L. GRISPEN

F. MERTENS

TH. DAALMANS

L. VAN BOGAERT
WIM JANISSEN

FR. HEYNEN

TH. DAALMANS

M. COX

GEBR. VAN DE WEERDT
S. DECKERS

FAM. JACOBS

A. HUYNEN

SMEETS & PENRIS
W. SCHAEFER

W. SCHAEFER

G. JANSSENS
M.J.M. DEGENS

J. THEELEN

FAM. JACOBS
WYCKMANS -MIDDELBURG
J.M.H. BIJSMANS
FAM. JACOBS
MICHAEL SCHMELL
MEVR PAPPERS

J. SMITS

COMB J. VULLERS EN Z
S. DECKERS

J. NIJSSEN

TH. PETERS

JAN. STRAETEMANS
FAM. JACOBS

SCHINVELD
MARGRATEN
STEIN

BEEK
GRONSVELD
ELSLOO
HEERLEN
HUCKELHOVEN

BROEKHUIZENVORST

STEIN
SUSTEREN
OHE EN LAAK
MAASTRICHT
LANDGRAAF
SCHINVELD
BUGGENUM

BROEKHUIZENVORST

MAASTRICHT
OH? EN LAAK
STEVENSWEERT
NUTH

ELSLOO
MAASTRICHT
MEERSSEN
SUSTEREN
ELSLOO
STEIN
MEERSSEN
MEERS

BEEK
HEERLEN
URMOND
ROERMOND
ROERMOND
EPEN
HEERLEN
BUGGENUM
BEEK
HEERLEN
KERKRADE WEST
BEEK
HUCKELHOVEN
HEERLEN
GREVENBICHT
ROGGEL
MEERS
HAELEN
ELSLOO
THORN

BEEK

21-1405484
20-1705523
21-1415540
21-1376361
20-1695466
20-1723609
20-1766916
21-1346502
21-1025213
21-1413313
21-1415645
20-1657871
19-1112093
21-1404045
20-1714855
21-1360920
21-1025218
20-1695352
21-4105187
20-1659007
20-1684403
19-1142396
20-1694601
21-1384670
20-1726182
20-1723693
21-1414284
20-1694351
19-1141948
21-1375309
20-1696439
21-1415343
20-1671893
20-1671899
21-1407363
20-1766894
18-1291928
19-1099986
20-1699094
18-1324070
21-1375811
21-1346431
21-1391150
19-1764960
20-1660118
18-1349826
17-1475045
20-1683469
20-1666319
21-1375841

25570039
24440010
25810004
24040015
24440253
25810333
24500109
23090707
23460027
25810210
25380022
23120912
24449082
24509004
25570039
23370496
23460027
24449082
23120084
23121276
24040006
25810333
24440881
24250587
25380022
25810333
25810309
24259012
25790466
24049055
24490588
25819065
23450942
23450942
25630008
24500109
23370496
24049055
24499002
24490715
24049055
23090707
25570035
25440625
23189042
25790466
23370810
24041019
23540084
24049055
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1000,0
999,0
998,0
997,0
996,0
995,0
994,0
993,0
992,0
991,0
990,0
989,0
988,0
987,0
986,0
985,0
984,0
983,0
982,0
981,0
980,0
979,0
978,0
977,0
976,0
975,0
974,0
973,0
972,0
971,0
970,0
969,0
968,0
967,0
966,0
965,0
964,0
963,0
962,0
961,0
960,0
959,0
958,0
957,0
956,0
955,0
954,0
953,0
952,0
951,0



van %\( gctrz'k

Gewandeweg 29
5345 HM Oss
Tel. +31 (0)6 12 96 01 58
E-mail: gjlvanniftrik@gmail.com

info@beyersbelgium.be
www.beyersbelgium.be

Duivenkweekcentrum
JACO Limburg
TECHNICS
ISOLATIE EN PLAATWERK Groothandel in Duivenvoeders

en bijproducten
Alles voor de duivensport

Voor Informatie kijkt U op:

Toekomstlaan 7 www.gebrsimonsduivencenter.nl

Poort Genk 2133 o
Voor Bestellingen:
B-3600 Genk

info@gebrsimonsduivencenter.nl

. +
Tel 32 89 20 18 20 Termoors 45 - 6311 BC Ransdaal
Ook kunt U telefonisch contact met

ons opnemen via 043-4592444

NIEUW:
WWW.JACO-TECHNICS.BE Bekijk onze nieuwe WEBSHOP !!]




A@G6-FONDCLUB-MID-LIMB, Super Cup

Stand t/m wedvlucht: PAU-ZLU, gelost: 24/06/2023 07:20 uur

Selectie: standaard puntentelling

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE

(291)
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NO  PUNTEN
1 3942,0
2 3932,0
3 3898,0
4 3870,0
5  3854,0
6  3818,0
7  3802,0
8  3802,0
9  3766,0

106  3750,0

11 3738,0

12 3734,0

13 3634,0

14 2969,0

15  2968,0

16  2911,0

17 2909,0

18 2905,0

19  2900,0

20  2887,0

21 2866,0

22 2852,0

23 2828,0

24 2817,0

25  2811,0

26 2792,0

27  2730,0

28  1998,0

29  1996,0

30 1992,0

31 1986,0

32 1962,0

33 1960,0

34 1956,0

35  1934,0

36 1924,0

37  1916,0

38 1912,0

39  1908,0

40 1900,0
41 1898,0
42 1880,0
43 1876,0
44 1874,0
45 1868,0
46 1866,0
47 1862,0
48 1842,0
49 1832,0
50 1822,0

GEBR. SAYA

FR. HEYNEN

J. THEELEN

W. SCHAEFER

S. DECKERS
J.M.H. BIJSMANS
M. COX

RUUD BEUNEN
WIM JANISSEN

GEBR. VAN DE WEERDT

F.J.H. KEYBETS
J. SMITS

J.L. HANSSEN

TH. DAALMANS
HERMAN HENDRIX
MICHAEL SCHMELL
MYRON MESTRINI
FAM. JACOBS
M.J.M. DEGENS
HANS BODELIER
SMEETS & PENRIS
G. JANSSENS

JAN. STRAETEMANS
C. ADMIRAAL

G. HEIJNEN EN ZN.
TH. PETERS

H. NIJSTEN

V VAN BOGAERT
HOK SMEETS-PENRIS
GEORGE VAESSEN
J. STEVENS

L. GRISPEN

F. MERTENS

L. VAN BOGAERT

GROLLEMAN&GROLLEMAN
WYCKMANS -MIDDELBURG

MEVR PAPPERS

COMB J. VULLERS EN Z

J. NIJSSEN
A. LANCKOHR

J.J.H.H. RAMAEKERS

M.H. GEURTS
PAULSSEN & ZN.
H. CROMBACH

MARC GIELEN
J.G.J.M. JOOSTEN
DAMEN - HILKENS
B. DURLINGER

T. JACOBS

JOHAN BOONEN

MAASTRICHT
SUSTEREN
BUGGENUM
ROERMOND
MEERS
KERKRADE WEST
STEIN

OHE EN LAAK
MEERSSEN
MEERSSEN
LANDGRAAF
GREVENBICHT
KERKRADE
ELSLOO
BROEKHUIZENVORST
HUCKELHOVEN
BEEK

BEEK
HEERLEN

OH? EN LAAK
URMOND

EPEN

THORN
VOERENDAAL
GRONSVELD
ELSLOO
GEULLE
MARGRATEN
STEIN
GRONSVELD
SCHINVELD
STEVENSWEERT
NUTH
MAASTRICHT
LANDGRAAF
HEERLEN
HEERLEN
ROGGEL
HAELEN
MHEER
MEERSSEN
KLIMMEN
ROOSTEREN
HEERLEN
MAASBREE
WESSEM

ECHT
SITTARD
HEERLEN
BUGGENUM

24449082
25380022
23370496
23450942
25790466
24490715
25810309
23120912
24250587
24259012
24490618
25440625
24490910
25810333
23460027
23090707
24040015
24049055
24500109
23120084
25819065
25630008
23540084
24500003
24449058
24041019
24250161
24440010
25810004
24440253
25570039
23121276
24040006
24440881
24509004
24499002
25570035
23189042
23370810
25390293
24250188
25020200
23099005
24490011
23290428
23710608
23099004
25040576
24820909
23370526
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3942,0
3932,0
3898,0
3870,0
3854,0
3818,0
3802,0
3802,0
3766,0
3750,0
3738,0
3734,0
3634,0
2969,0
2968,0
2911,0
2909,0
2905,0
2900,0
2887,0
2866,0
2852,0
2828,0
2817,0
2811,0
2792,0
2730,0
1998,0
1996,0
1992,0
1986,0
1962,0
1960,0
1956,0
1934,0
1924,0
1916,0
1912,0
1908,0
1900,0
1898,0
1880,0
1876,0
1874,0
1868,0
1866,0
1862,0
1842,0
1832,0
1822,0



aanleg & onderhoud electrotechnische installaties

Nijswiller Tel. 06-30191520
info@PS-electro.nl 06-54616959

| Stationsplein 10
6041GN ROERMOND
(0475) 33 36 &9
roermond1400@hypotheekshop.nl
www.hypotheekshop.nl/roermond

| Hypotheken ‘ Financiéle planning | Verzekeringen Duidk jkﬂl'hﬂll

binnenmuurstenen

bestratingen
dakpannen —

vioeren

zand en cement DE BOUWSTEEN

BEEGDEN (0475) 582220 Stassen

WWW.DEBOUWSTEEN.NL

<=NVIro Tech]

leidingsystemen en apparaten in kunststof en RVS

gevelstenen .. .

Telefoon + 31 [46] 433 44 38 - www.enviro-tech.nl




il
jJanWelters

autoservice

www.autoservicejanwelters.nl

Echt Tel. 0475 - 48 13 65

Zalen- en congrescentrum 'de Spil' Maasbracht

[Tl TR e R —

nm

[11¢H00ER RLI QS Fewai

Tel: 0475 466 202
www.zcdespil.nl

Suikerdoossingel 55-57
6051 HN Maasbracht

gg verbé-

INSTALLATIEGROEP

CV INSTALLATIES
AIRCO / WARMTEPOMPEN
LUCHTBEHANDELING
ELEKTROTECHNIEK
LOODGIETERSWERK
RIOOLTECHNIEK
ONTSTOPPINGSDIENST

Oude Rijksweg Noord 64H - 6114 JG Susteren
046 4491212

www.verbe.nl - info@verbe.nl

XL IN COMMUNICATION &

Al uw print- en drukwerk in vertrouwde handen

U kunt o.a. bij ons terecht voor:
- geboortekaarten

- trouwkaarten

- uitnodigingen

- visitekaartjes

- verenigingsboekjes
- verslagen

- ontwerp en opmaak in eigen huis

Bezoekadres: Hoofdstraat 53 | 6372 CP Landgraaf | T 045 533 09 85
Postadres: Streeperstraat 48 | 6371 GN Landgraaf
info@cpfxl.nl | www.cpfxl.nl




